
AS “INVL ATKLĀTAIS PENSIJU FONDS”

Darbības sākums: 15.10.2015
Līdzekļu pārvaldītājs: IPAS “INVL Asset Management”
Komisijas maksas: 
Pensiju fonda komisija: 0%
Līdzekļu pārvaldītāja komisija: 0% ar 06.2017. (sedz Pensiju fonds)
Turētājbankas komisija 0% (sedz Pensiju fonds)
FKTK komisija: 0,39% 
Iemaksu komisija no pirmajā darbības gadā veiktajām iemaksām: 30%

Šis ziņojums ir informatīva rakstura un nav uzskatāms par piedāvājumu vai rekomendāciju lēmumu pieņemšanai darījumiem finanšu tirgū.  
Vēsturiskais ienesīgums negarantē līdzīgu ienesīgumu nākotnē.
AS “INVL Atklātais pensiju fonds”, Smilšu iela 7-1, Rīga, Tālr. 67092988, pf@invl.com, www.invl.lv

INFORMĀCIJA PAR PENSIJU PLĀNU

PENSIJU PLĀNS “INVL KONSERVATĪVAIS 58+”
ZIŅOJUMS PAR 2019. GADA 2. CETURKSNI

Pensiju plāna „INVL Konservatīvais 58+” mērķis ir palielināt 
dalībnieku kapitāla vērtību, īstenojot konservatīvu ieguldījumu 
Šī pensiju plāna struktūra neparedz ieguldījumus akcijās.
 

IEGULDĪJUMU POLITIKA

 

 

 

PENSIJU PLĀNA IENESĪGUMS

PENSIJU PLĀNA STRUKTŪRA

Kopš gada sākuma 1 mēn. 3 mēn. 6 mēn. 1 gads 2 gadi 3 gadi 5 gadi Kopš izveidošanas

0,23% 0,00% -0,05% 0,24% 0,46% 1,14% -2,34% - -0,79%

UZ 28.06.2019

LIELĀKIE IEGULDĪJUMI

Nauda kontā 100,00%

PLĀNA AKTĪVU 
REĢIONĀLĀ 
STRUKTŪRA

AKTĪVU STRUKTŪRA 
PĒC INSTRUMENTU
VEIDA100,00%

Nauda kontāLatvija

2016

-2,81%

2018

-0,02%

2017

-0,01%

PA GADIEM

0,90

1,02

1,00

0,98

0,96

0,94

0,92

Ieteicams izvēlēties dalībniekiem vecumā virs 58 gadiem.

100,00%


